[ここに入力]

[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk160105379]忠岡町長　様

（申請者）所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

忠岡駅周辺活性化開業支援補助金交付申請書

　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、忠岡駅周辺活性化開業支援補助金交付申請書要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１．事業の内容　　別紙「事業計画書」のとおり

２．補助対象経費および補助金交付申請額

	区分
	金額（税抜）

	補助対象経費
	　　            円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　円

（千円未満切捨て）

３．添付書類
　（１）忠岡駅周辺活性化開業支援事業計画書
　（２）新規事業に伴う確認書
　（３）土地・建物の登記事項証明書の写し又は賃貸借契約書の写し
　（４）工事見積書
　（５）工事施工前の建物の状況図面及び工事施工予定箇所の写真
（６）未納がない証明書（町税に滞納がないことを証するもの。忠岡町以外の方については居住地の市町村税についても滞納がないことを証するもの。）
　（７）その他参考資料（適宜必要な資料を添付すること）